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Portal „Wirtualne Media” informuje o spekulacjach dotyczących
sprzedaży  TVN,  telewizji  kształtującej  urojenia  pseudo
liberałów i lewicy o otaczającym świecie.

Dotychczasowym  właścicielem  TVN  jest  amerykański  koncern
medialny Warner Bros Discovery. Aktywa tej korporacji ma kupić
Fox Corporation należący do koncernu Ruperta Murdocha. Wśród
zakupionych spółek ma być polskojęzyczny TVN.

Doniesienia o sprzedaży TVN wydawcy prawicowej telewizji Fox
pojawiły  się  w  analizie  zbliżających  się  przekształceń
amerykańskich koncernów medialnych przygotowanej przez stacje
amerykańską telewizyjną CNBC.

Fox, który ma zakupić TVN, może zostać sprzedany przez fundusz
rodziny multimiliardera Ruperta Murdocha. Nie spekuluje się,
kto miałby się stać nowym właścicielem Fox.

Grupa TVN (na którą składa się dwanaście stacji telewizyjnych:
TVN, TVN7, TTV, TVN24, TVN24 BIS, TVN Style, TVN Turbo, HGTV,
TVN Fabuła, TVN International, TVN International West, TVN
International Extra, i związanych z nimi portali) wyceniana
jest  na  ponad  miliard  euro.  Sprzedaż  firmy  prowadzi  bank
inwestycyjny  JPMorgan  (sponsor  tęczowej  parady).  TVN  już
kilkakrotnie zmieniał właściciela. Firma przynosi roczny zysk
w wysokości 419,7 mln złotych, i zatrudnia 2400 osób (ostatnio
zwolnił 1000 osób).

Sprzedaż  TVN  zapewne  nie  będzie  oznaczała  zmiany  profilu
stacji. TVN zarabia na tym, że dostarcza taką narrację, jakiej
oczekują lewicowi i pseudo liberalni widzowie. Gdyby nagle TVN
zmienił  swoją  narrację  na  propolską,  to  pewnie  zostałby
porzucony przez swoich widzów, tak jak to się stało z TVP,
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która porzuciła swoją narrację, przez co widzowie tej stacji
przenieśli się np. do Republiki. Kupowanie TVN po to tylko by
ją zmienić i doprowadzić do bankructwa, nie miałoby sensu.

Autorstwo: Jan Bodakowski
Źródło: NCzas.info

https://nczas.info/2024/12/25/czy-amerykanska-prawicowa-telewizja-fox-kupi-tvn/

